Predicti vero contrahentes hanc cartam fieri rogaver(unt) ut supra.  Actum Cumis in eclesie (g) Sancte Marie Maioris de Cumis.

Interfuer(unt) ibi testes dominus Iacobus de Lucino iudex filius condam domini Iohannis Pochecar(nis) (h) de Lucino de Cumis et Petrus de Hosteno filius condam ser Iohannis de Hosteno et Parixius de Staçona filius condam ser Guidonis de Staçona et Mar(tinus) de | Porta filius condam ser Mayfredi de Arçago; et pro notariis Bendedeus filius condam domini Astulfi Greci de Cumis et Amator Ponga filius condam ser Luterii Ponge de Cumis et B(ar)tolomeus filius condam Anrici Zuliani, de Cumis o(mn)es.

(SN)  Ego predictus Bendedeus notarius interfui et subscripsi.     (SN)  Ego Amator Ponga notarius et scriba suprascriptus interfui et subscripsi.    (SN)  Ego suprascriptus B(ar)tolomeus Iulianus notarius interfui et subscripsi.
(SN)  Ego Guilielmus de Mancafaxa notarius filius quondam ser Ard(er)ici de Mancafaxa de Cum(is) hanc cartam tradidi et ad scribendum dedi et subscripsi.

(SN)  Ego Rolandolus notarius filius condam Bertrami Alkerii de Sancto Laurencio de Cumis hanc cartam rogatu suprascripti Guilielmi de Mancafaxa notarii Cum(ani) scripsi.                                     
(a) Così A.          (b) Segue  qua  depennato.          (c) Così A.          (d) sei  con  -i  espunta.          (e) -fi- pare corretto su altre lettere.          (f) Così A.          (g) Così A.          (h) Pochecar  nell'interlineo con segno di inserzione.    

(R.P.C.)